2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О принятии проекта Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение»

27.03.2020г.                      № 144                       село Ивановка
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Одобрить проект Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение» (приложение 1).

2. Установить порядок учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Ивановское  сельское поселение», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний (приложение 2).

3. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования «Ивановское  сельское поселение» на 15  часов 00 минут на 13 марта  2020 года. Провести публичные слушания в здании СДК Ивановского  сельского поселения по адресу: с. Ивановка, ул. Ленина , 44.

    4.      Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Ивановского сельского поселения                                             А.В. Морозов
2